
RM.0050.85.2019
ZARZĄDZENIE NR 93/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622 i poz. 1649) oraz uchwały Nr III/19118 Rady
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 667 676,80 zł - zgodnie z
załącznikiem m 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się
plan wydatków w kwocie 57 810 zł - zgodnie z załącznikiem m 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 54331397,58 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 43 259 474,58 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 071 923,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 58 267 404,58 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 38 848 362,58 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19419042,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 936 007 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 1 336
007 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B.. rz xr I S T R Z"------
mgr Ja e/f- Chrulshi

d
~

~
ąQU Pokonał:

Sporzą II', re V(~.
. l. d6ta podpis

dllti) pod S

SJ:(A911~ GlVlINY

mgrBo~2J(fa Wojtulew/Gl
1/4



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 93/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

2010 68.451,80 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4010 546,38 przeznaczonej na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego

4110 93,92 wykorzystywanego do produkcji

010 01095 rolnej przez producentów rolnych
oraz na pokrycie kosztów

4120 13,39 . . . ---
postępowania w sprawie Jego zwrotu
poniesionych przez gminę w II

4300 688,50 okresie płatniczym 2019 r. - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.540.20 19.JD z

4430 67.109.61 dn.05.1 0.2019r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wypłatę

2010 23.450,00 zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych
związanych z przygotowaniem i

751 75108 przeprowadzeniem wyborów do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13

3030 23.450,00 października 2019 r.- pismo
Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Białymstoku nr DBŁ-
3112-45/7/19 z dn. 01.10.2019 r.
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa na IV

2010 204,00 kwartał 2019 r., przeznaczonej na
sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków

852 85215 energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi tego zadania

3110 200,00 realizowanego przez gminy w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z

2/4



przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne - pismo

852 85215 4210 4,00 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku nr FB-
11.3111.599.2019. WM z dn.
04.10.2019r.

2060 575.571,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

3110 568.665,00 przeznaczonej na zadania
wynikające z ustawy z dnia 11 lutego

855 85501 4210 3.306,00 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci - pismo

4300 3.500,00
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku nr FB-
II.311.434.2019.WM z dn.

4360 100,00 01.10.2019 r.

OGÓŁEM 667.676,80 667.676,80 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

~.~l I h.1V1J s'rH ../.

~i<~,ISI~'

3/4



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 93/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 10 października 2019 r.

mianv w mamc wvi a ow u ze u gmmy na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 10.000 własne
700 70095

4260 10.000 własne

Dział 700 10.000 10.000

4010 17 zlecone

4110 4.198 zlecone

751 75108 4120 1.387 zlecone

4170 5.808 zlecone

4210 240 zlecone

Dział 751 5.825 5.825

85202 4330 39.500 własne

85214 3110 10.000 własne
852

85215 3110 19.500 własne

85230 3110 10.000 własne

Dział 852 39.500 39.500

85508 4330 2.485 własne
855

85510 4330 2.485 własne

Dział 855 2.485 2.485

OGÓŁEM 57.810 57.810Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 57.810 57.810

Z . d tkó b dź t 2019

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

~~ j,;~l S T R :/

'~'k Ch.rul.sh!

4/4


